Главе Отрадненского сельского

                                                                          поселения Отрадненского района

   А.В. Едунову

                                                                          от    _____Иванова

                                                                           _______Ивана

                                                                           ______Ивановнича

                                                                          проживающего (ей) по адресу:

                                                                          хутор Садовый

                                                                          улица Первомайская, 10 кв. 7

                                                                          тел  8-900-000-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас_выдать общественную характеристику

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Дата10.10.2010 год                                                           Подпись__Иванов